МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«__________________________________________»
ПРИКАЗ
от ________________2010 года                                               № _____________
Об утверждении критериев оценки эффективности

деятельности руководителей и работников

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 августа 2008 года N 592 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Республики Татарстан», приказываю:

I. Утвердить критерии оценки эффективности деятельности руководителей и работников (приложение 1).

II. Ввести с 1 сентября 2010 года в действие критерии оценки эффективности деятельности руководителей и работников.

 Директор

МОУ «_____________________»                                        _________________.
С приказом ознакомлены: